

FACTURĂ

Compartiment

Seria ADET nr. 09223

Data 03.06.2022

Nr. avizului de însoțire a mărfii

Nr. ord. reg. 442 0568

CUI: BUCUREȘTI

Sediul: SIA BUCUREȘTI

Județul: IOR 199

Contul:

Cota T.V.A. 19 %

Banca:

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Preț unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6
1	ANVELOPE 255/65/17	M	4	640,0	2560,0	
2	BEE 12V 5W	M	10	15,0	150,0	
3	BEE 12V 702TTC	M	12	15,0	180,0	
4	SET BEAM	ut	1	810,0	810,0	
5	ANVELOPE 195/70/16C	L	12	345,0	4140,0	
6	EACITOR ULR	L	1	490,0	490,0	
7	TURBOCOMPRESOR	L	1	2320,0	2320,0	
8	TOBA ESCAPAMENT	L	1	4120,0	4120,0	
9	BRM AER C 4000/1	L	2	125,0	250,0	
10	BRM COCHS. 7470ch	L	1	130,0	130,0	
11	BRM PELTN	L	1	40,0	40,0	
12	URBA 10x170	L	3	22,0	66,0	
13	BRM ALOR	L	1	650,0	650,0	
14	ADBLUE 202	L	5	148,0	740,0	

BON DE PLATA:

DIRECTIA/SERVICIUL

Confirm egalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platii

Social: ca nu fost efectuate verificari privind regularitatea bonului

DADP Sec 3

Total de plată
(col. 5+col. 6)16861,0 x 3031,59
19892,59